
Na temelju Odluke općinske načelnice Općine Rogoznica o prodaji rabljenog službenog vozila 
u vlasništvu Općine Rogoznica, KLASA: 406-01/24-01/2, URBROJ: 2182/12-02/24-7 od 11. 
rujna 2024. godine, Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za prodaju rabljenog službenog 
vozila objavljuje slijedeći  

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju rabljenog službenog vozila u vlasništvu Općine Rogoznica 

 

I. PREDMET PRODAJE 

Rabljeno službeno vozilo: 

 Marka i tip: Peugeot 208 
 Godina proizvodnje: 2016. 
 Dužina/širina/visina: 3973/1739/1471 mm 
 Masa vozila: 1150 kg 
 Model: 1,6 
 Boja vozila: Bijela 
 Klasa vozila: Osobno vozilo/ M1 
 Br. šasije: VF3CCBHW6GT169358 
 Snaga motora: 55 KW  
 Obujam motora: 1560 cm3 
 Stanje vozila: nije u voznom stanju, neispravno 

 
 
Početna, ujedno i najniža cijena vozila utvrđuje se u iznosu od 1.326,00 eura (slovima: 
tisućutristodvadesetšesteura i nula centi), a temelji se na nalazu i mišljenju stalnog sudskog 
vještaka za cestovni promet, tehniku i procjenu motornih vozila Darka Trcina, dipl.ing. promet. 
 
 

II. NAČIN I UVJETI PRODAJE 
 
Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda, fizičkih i pravnih osoba sa sjedištem u 
Republici Hrvatskoj. Vozilo se prodaje, kupuje i preuzima prema zatečenom stanju po potpisu 
kupoprodajnog ugovora i po izvršenoj uplati. U visini početne cijene sadržana je vrijednost 
automobila po načelu „viđeno-kupljeno“, što isključuje naknadne prigovore kupca na 
materijalne i pravne nedostatke. Vozilo se može pregledati, po dogovoru, pozivom na broj 022/ 
559-040 ili 091/421-1874. 
 
 
 

III. SADRŽAJ PONUDE 
 
Ponuda mora sadržavati: 

- ime i prezime ponuditelja fizičke osobe, odnosno naziv pravne osobe, adresu i broj za 
kontakt, 

- presliku osobne iskaznice za fizičke osobe, odnosno presliku izvatka iz sudskog 
registra odnosno obrtnog registra, 

- ponuđena kupoprodajna cijena 
 
 
 



 
 

IV. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 
 
Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti poštom ili osobno dostavom u zatvorenoj omotnici, 
s naznakom „NE-OTVARAJ – ponuda za kupnju rabljenog službenog vozila“ na adresu 
OPĆINA ROGOZNICA, ULICA HRVATSKE MORNARICE  17, 22 203 ROGOZNICA. 

Ponude se mogu podnositi do 03. listopada 2024. godine (uključujući i taj dan). Do tog datuma 
ponude moraju biti zaprimljene u prijamnoj pisarnici Općine Rogoznica. Također, ako se 
ponuda podnosi poštom, ne uzima se u obzir datum na poštanskom pečatu, već je mjerodavan 
datum zaprimanja u prijamnoj pisarnici Općine Rogoznica. 

Natječaj provodi Povjerenstvo od tri člana kojeg je imenovala općinska načelnica. 

Nepotpune ponude, kao i ponude zaprimljene nakon roka za dostavu ponude, neće se razmatrati. 
 
Javno otvaranje ponuda izvršit će se 04. listopada 2024. godine (petak) u 10:00 sati, u 
prostorijama Općine Rogoznica.  
 
 

V. ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 
 
Najpovoljnijom cijenom smatrat će se ponuda s najvišom ponuđenom kupoprodajnom cijenom 
koja ne može biti manja od početne cijene uz uvjet da sadržava sve elemente utvrđene točkom 
III. ovog Natječaja. 
Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos kupoprodajne cijene, povoljnijom 
ponudom smatrat će se ponuda koja je ranije zaprimljena. 
 
Svi ponuditelji biti će putem web stranice obaviješteni o rezultatima natječaja u roku od trideset 
(30) dana od dana otvaranja ponuda. 
U roku od 15 dana od dana donošenja Odluke o odabiru, izabrani ponuditelj je dužan pristupiti 
sklapanju Ugovora o kupoprodaji rabljenog službenog vozila te uplatiti ukupni ponuđeni iznos 
kupoprodajne cijene na IBAN Općine Rogoznica. 
Kupoprodajnu cijenu potrebno je uplatiti neposredno prije sklapanja Ugovora o kupoprodaji. 
Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati ukupni iznos ponuđene kupoprodajne cijene ili ne 
pristupi sklapanju kupoprodajnog ugovora u utvrđenom roku, smatrat će se da je odustao od 
ponude. 
U tom slučaju sklapanje kupoprodajnog ugovora za vozilo ponudit će se slijedećem 
najpovoljnijem ponuditelju. 
Povjerenstvo zadržava pravo da bez obrazloženja prihvati ili odbije pojedinu ponudu ili poništi 
ovaj natječaj u cijelosti i pri  tome ne snosi nikakvu odgovornost prema odbijenim 
ponuditeljima. 
 
Ovaj natječaj objavit će se na web stranici (https://www.rogoznica.hr/) i na oglasnoj ploči 
Općine Rogoznica. 

 
 
 

KLASA: 406-01/24-01/2 

URBROJ: 2182/12-02/24-8 

Rogoznica, 19. rujna 2024. 
PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

 
Dragana Zeba, v.r. 

 


